Indicação Nº 15/2024

Contratação de Monitor para Kombi

escolar no Bairro do Campo.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente providencie a contratação de um Monitor Escolar para auxiliar no

transporte no Bairro do Campo.

Justificativas: A justifica fica assentada mediante o clamor das mães

conforme lista em anexo, que buscam maior segurança aos seus filhos.

Na certeza de poder contar com vossa atenção, renovo meus sentimentos

de apreço e distinta consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 06 de fevereiro de 2024.

.

Filomena Aparecida Janine

Vereador